CLASIFICADOS (62)
Dor NOMBRE y APELLIDOS
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Vicente REDONDO ALARCON
Sergio Luis TEJERO MADRIGAL
Nuno Manuel MENDES DA SILVA
Juanan RUIZ GARCIA

Antonio MARTIN MARTIN

Alvaro RODRIGUEZ BARREIRO
Jose Antonio SANTANA GARCIA
Javier NUNEZ GARCIA

Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO
Pedro BIANCO

Hector SANMIGUEL VALLELADO
Cesar GARCIA MOLINA

Juan RAMIREZ VALDERRAMA
Artur COSTA

Angel DE LA MORENA FRUTOS
Jorge CRUZ PASCUAL

Javier MARTIN DIAZ

Miguel Angel BRAVO NUEVO
Ruben FERNANDEZ CASO
Manuel ACEDO ALONSO

Jose Luis MENENDEZ ALBERQUILLA
Alfredo LOPERA DIAZ

Beatriz SANCHEZ ALONSO
Victior ARROGANTE HUERTAS
Miguel MENDEZ DIAZ

Francisco Javier GONZALEZ LAMEANA
Belen RODRIGUEZ

Sergio GOMEZ HERNANDEZ
Julen AGUT ESCRIG

Ana PASCUAL HOYAS

Cesar ZARANDIETA MENDEZ
Gustavo FEREZ GILMARTIN
David GUERRERO GARCIA
Miguel Angel ANTON MARIANA
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p° abs CAT

1ABM
2 ABM
3 ABM
4 ABM
5 ABM
6 ABM
7 ABM
8 ABM
9 ABM
10 ABM
11 ABM
12 ABM
13 ABM
14 ABM
15 ABM
16 ABM
17 ABM
18 ABM
19 ABM
20 ABM
21 ABM
22 ABM
1ABF
23 ABM
24 ABM
25 ABM
2 ABF
26 ABM
27 ABM
3 ABF
28 ABM
29 ABM
30 ABM
31 ABM

p°sCat

1VTM

2VTM

3VTM

4VTM

5VTM

6VTM
7VTM
8VTM
9VTM

10VTM

1VTF

11VTM

CABRERA TRAIL 42K

30 Enero 2016

Orden De Llegada

TIEMPO CLUB
5:10:24 C.a.cuenca-dolomia
5:14:16 Cdetm Pedrezuela
5:14:22 Berg Outdoor
5:45:34 C.m. Vistabella
5:52:59 Team Sporthg-amlisport
6:00:00 Team Sport Hg - Amisport
6:09:14 Club De Montafia Moyactiva
6:09:19 Club Guadatrail
6:11:20 Todovertical V+ // Leon Trail
6:16:16 Sport Hg Aml Sport
6:16:52 Independiente
6:18:35 Todovertical V+ - Bandoleros D
6:35:29 Club Montafia Mondalindo
6:36:44 Desnivel Positivo
6:40:43 Club Pedriza Del Manzanares
6:45:44 Madrid Trail - Cdtm Pedrezuela
6:50:22 Bambis Trail
6:51:31 Club Maraton Guadalajara
6:58:35 Bandoleras De Guadarrama
7:10:29 Trailxtrem Team
7:18:30 Bambis Trail
7:20:09 Individual
7:25:18 Individual
7:26:06 Cdetm Pedrezuela - Bandoleros
7:32:13 Individual
7:32:36 Zumbaos Corporasion
7:34:41 Club Trail Albacete
7:34:48 Hoyo Cerrado Trail
7:41:16 Cxb Trail Running
7:47:56 Guadatrail
7:48:38 Bicha Trail And Mountain
7:50:16 Individual
7:51:35 Trailxtrem Team
7:52:46 Individual

Pig. 1 de 4

PENAL.
0:40:00
0:40:00
0:40:00

Inscripciones online YouEvent.es

4:30:24[  1:41:26]  2:13:03]  2:26:59] | [ 3:26:55|
4:34:16 [ 1:41:44]  2:13:119]  2:28:39] | [ 3:30:07]
4:38:22[  1:42113] 2:14:11]  2:28:45] | [ 3:30:03
5:45:34| 1:42:16] 2:13:41]  2:29:26] | 34956 4:30:43]
5:52:59| 1:47:51] 222029 2:36:52] [ 356:13  4:41:16]
6:00:00| 1:54:23] 2:28:39] 2:45:09] [ 40653  4:50:08]
6:09:14| 1:56:28] 2:33:02] 2:50:51] 3:53:13 4:17:11  5:00:25)
6:09:19| 1:56:26] 2:32:11] 2:49:15] 3:49:47] 4:14:41  4:50:00)
6:11:20| 1:57:19 2:32:03]  2:48:15] [ 4144  457:54]
6:16:16 | 1:54:41] 2:29.03] 2:46:31] 348:31] 4:16:35 5:03:12]
6:16:52| 1:56:29] 2:32:42] 2:49:35] 3:54:17] 4:21:07 5:01:27]
6:18:35| 2:03:55] 2:40:34] 2:58:44] 3:58:21] 4:23.08 5:02:31]
6:35:29| 1:57:30] 2:36:16] 2:55:24] 3:50:41] 4:32:15 5:20:32
6:36:44| 2:05:00] 2:43:41] 3:02:29] 4:.07.00] 4:32.54 5:23:32
6:40:43| 1:57:46] 2:35:24] 2:54:02 3:59:12] 4:29:15 5:17:58]
6:45:44 | 1:54:45] 2:29:54] 2:47:33] 3:50:40) 4:16:08 5:13:29)
6:50:22| 1:50:56] 2:36:37] 2:54:45] 3:50:26] 4:29.05 5:17:41]
6:51:31] 1:57:23] 2:34:28] 2:52:31] 35523 4:22:44  5:13:40)
6:58:35| 2:05:20] 2:46:53] 3:07:28] 4:21:15 4:46:44 ]
7:10:29]  2:10:21] 2:50:26]  3:10:23]  4:22:45  4:50:06] ]
7:18:30|  2:13:31] 2:56:27] 3:18:37] 4:30:42] 5.02:09 5:48:21]
7:20:09| 2:10:58] 2:52:15] 3:11:56] 4:24:50) 4:54:08 5:46:27]
7:25:118] 2:10:42] 2:52:30] 3:14:30] 4:33:16] 5:03:44 5:54:24]
7:26:06| 2:13:20 2:58:29] 3:19:56] 4:32:41] 50557 5:53:14]
7:32:13]  2:10:55] 2:53:24] 3:15:28] 4:29:12 5:04:58 6:01:09)
7:32:36|  2:13:27] 2557.07] 3:18:35] 4:32:116 5:05:14] ]
7:38:41] 2:22:47] 3:.07:33]  3:29:40] 4:44:33 51516 6:07:34]
7:34:48 2:14:40] 3:01:43] 3:23:28] 4:41:46 51331 6:06:12
7:41:16 | 2:25:33 3:11:47] 3:34:52] 44740 51727 6:09:14
7:47:56 | 2:37:23] 3:25:01] 34843 50229 53318 6:20:45)
7:48:38| 2:17:41] 3:01:37] 3:22:58] 4:40:14] 5:11:23  6:11:53)
7:50:16 | 2:10:15] 2:52:39] 3:14:08] 4:39:45 5:15:119  6:10:30)
7:51:35]  2:11:39] 2:54:30] 3:15:40] 4:32.28) 5:11:09 6:06:25)
7:52:46 | 2:24:40 | 312:22] 4:31:47 5:08:59  6:09:53




CLASIFICADOS (62)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
35 45 Vicente Jesus GINES HERRAIZ
36 68 Angel Manuel SANCHEZ -VALDEPENAS
37 25 Fernando CORRALES DE LA HAZA
38 49 Rafael LOPEZ HIDALGO
39 38 Victor OVEJERO SANCHEZ
40 92 Mario MARTIN-ROMO CULEBRAS
41 5 Natalia PIRES AMOEDO
42 27 Javier MARTIN MARTINEZ
43 6 Laura DIONISIO GONZALEZ
44 54 Daniel DIEZ FUENTES
45 57 Lorenzo MELCHIORRE
46 86 Jesus BAEZA LAGO
47 39 Jorge ATANCE
48 76 Pablo FERNANDEZ
49 72 Juan Agustin GARCIA PEREZ
50 22 Cristian VILLALBA
51 51 Luis MORENO CALZADA
52 63 Ignacio MIRON PEREZ
53 24 Carlos CORRALES DE LA HAZA
54 93 Vidal GAMONAL RODRIGUEZ
55 43 Guillermo ARAGON VEGAS
56 40 Luis DELGADO BURGOS
57 106 Jesus Angel PULIDO CANTO
58 13 Alex RODRIGUEZ ZAMORA
59 12 Gerard O DRISCOLL
60 64 Carlos CANIZARES LEON
61 50 Manuel VEGA MORALEDA
62 2 Alberto HIERRO PEREZ

FUERA DE CONTROL (9)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
82 German Jesus ALDEA PANCORBO
21 Fernando RAMOS VILLAJOS
80 Angel HHGUERAS GONZALEZ
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p° abs CAT p°sCat

32 ABM
33 ABM
34 ABM
35 ABM
36 ABM
37 ABM

4 ABF
38 ABM

5 ABF
39 ABM
40 ABM
41 ABM
42 ABM
43 ABM
44 ABM
45 ABM
46 ABM
47 ABM
48 ABM
49 ABM
50 ABM
51 ABM
52 ABM
53 ABM
54 ABM
55 ABM
56 ABM
57 ABM

p° abs CAT
58 ABM

58 ABM
59 ABM

12VTM

13VTM

14VTM

15VTM

16VTM
17VTM

18VTM
19VTM
20VTM
21VTM
22VTM
23VTM
24VTM

25VTM
26VTM

p°sCat

27VTM
27VTM
28VTM

CABRERA TRAIL 42K

30 Enero 2016

Orden De Llegada

TIEMPO CLUB
7:57:43 Tierra Tragame
7:59:45 Club Maraton Ala 14
7:59:52 Nus Trail Running
8:00:05 Independiente
8:03:22 Individual
8:03:33 Tierra Tragame
8:03:35 Individual
8:04:50 Individual
8:10:49 Senderismo Joven Madrid
8:11:56 Tierra Tragame
8:15:03 Carvico Skyrunning
8:23:23 Alcarria Trekking
8:27:45 A.d. Grupo Montafia Pegaso
8:34:01 Trailxtrem Team
8:34:05 Trailxtrem Team
8:36:20 Kache Team
8:36:40 Tierra Tragame - Comando Guada
8:36:44 Independiente
8:42:11 Nus Trail Running
8:42:59 C.a. Cuenca Dolomia - Raidligh
8:44:01 Tierra Tragame Comando Guadarr

1:00:00
1:00:00

8:44:07 Rsea Pefialara Comando Guadarra
8:46:52 A.d.sanburriel

8:47:33 Tierra Tragame

8:49:09 Hiking In Madrid

8:57:35 Todovertical V+

8:58:37 Tierra Tragame

8:58:59 Individual

TIEMPO CLUB
9:00:48 Agrupacion Deportiva San Loren

9:14:05 Individual
9:18:35 Individual

Pig. 2 de 4

Inscripciones online YouEvent.es

CONVENTO PENA PENA

SAN VALDEMANCO MEDIO MONDALINDO NEGRA NEGRA

META  ANTONIO CELEMIN ANTENAS  CIMA
7:57:43] 2:25:36] 3:09:37] 3:30:01] 44859 52327 6:24:20)
7:50:45] 2:24:37] 3:12:28] 3:33:13] 44857 52324 6:24:27]
7:50:52| 2:28:36] 3:19:42] 3:41:54] 503.07 5:36:06 6:32:13)
8:00:05| 2:19:04] 3:03:11] 3:24:42] 4:40:48 5:16:00  6:09:07]
8:03:22] 2:35:110] 3:22:09] 3:43:59] 50323 5:32:0d 6:26:25)
8:03:33] 2:27:50] 3:15:30] 3:37:38] 4:57:20) 5:32:04  6:27:09)
8:03:35] 2:30:17] 3:1847] 3:41:50] 5:03:19 5:33:45 6:32:01]
8:04:50| 2:25:31] 3:11:48] 3:3441] 45316 528:1d  6:23:01]
8:10:49| 2:30:19] 3:19:04] 3:41:56] 501:00 53511 6:32:10)
8:11:56 | 2:20:57] 3:17:52] 3:39:16] 5:00:54 5:36:14  6:33:20)
8:15:03| 2:30:20] 3:18:34] 3:43:17] 503:37 5:33:24 6:32:05)
8:23:23] 2:28:48] 315200 3:37:31] 456:39 5:32:24 6:29:49)
8:27:45| 2:33:17] 3:2222] 3:43:31] 50247 54516 6:41:59)
7:34:01]  1:59:59] 2:45:00] 3:06:08] 4:23:11] 4:56:58 5:53:46]
7:34:05] 2:00:00] 2:44:59] 3:06:03] 4:23:04 4:56:59 5:53:49)
8:36:20| 2:24:38] 3:10:35] 3:32:26] 5:00:25 5:36:37 6:43:05)
8:36:40 | 2:31:26] 3:22:48] 3:48:05] 5:14:43 55551 6:52:15)
8:36:44| 2:34:03] 3:29:17] 3:55:01] 5:17:00 5:55:4§ ]
8:42:11] 2:36:32) 3:32:06] 3:54:18] 5:18:48 55313  7:01:20)
8:42:59| 2:32:50] 3:25:46] 3:53:20 5:13:01] 5:58:36] 6:54:53]
8:44:01 2:31:23] 32357 3:49:31] 5:16:16) 55559 6:53:13)
8:44:07| 2:32:07] 3:22:45 3:49:29] 5:16:24] 55253 6:52:14]
8:46:52| 2:32:26] 3:23:25 3:48:02] 5:13:16] 551:28 7:01:24]
8:47:33| 2:37:48] 3:3217] 3:56:39] 5:23:12 6:03:46 7:01:26]
8:49:09| 2:36:35] 3:30:36] 3:54:12 5:19:46) 5:58:45  7:00:02)
8:57:35] 2:49:31] 34511 4:10:59] 5:39:50) 6:21:08  7:16:17]
8:58:37| 2:31:54] 32457 3:51:19] 5:22:13 | ]
8:58:59 | 2:39:00] 3:37:21] 4:01:27] 52049 6:03:47 7:14:28]

CONVENTO PENA PENA

SAN VALDEMANCO MEDIO MONDALINDO NEGRA NEGRA

META ANTONIO CELEMIN ANTENAS  CIMA
9:00:48| 2:45:07] 346:32] 4:1340] 544:14 6:26:03 ]
9:14:05] 2:49:33 3:51:56) 4:16:18] 544:59 6:29:17 7:27:23]
9:18:35] 2:56:54] 34811 4:12:20] 54328 6:26:00 7:23:39)




FUERA DE CONTROL (9)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

26
69
42
18
56
74

Raul SALVAT ESTEBARANZ
Charo RODRIGUEZ RAMON
Cesar CAMACHO HERRERO
Julia GALLEGO GARCIA

Jesus ESPINOSA LASTRA
Jose Antonio MORENO GARCIA

RETIRADOS (23)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

70
29
16
60
34
83
77
65
102
67
3
1
14
89
94
52
97
98
1
47
81
100
101

Goyo RODRIGUEZ HERNANDO
Oscar HERNANDEZ RUIZ

Mario RODRIGUEZ ALVAREZ
Cesar VIVERO LOPEZ

Eva Maria CABELLO LOPEZ
Alejandro MAGANTO SANCHO
Juan Jose IZQUIERDO GARCIA
Laura MALLORQUIN

Alejandro HERRERO PEREZ
Pedro PARRENO RODRIGUEZ
Diogo SOARES DA COSTA ALMEIDA
Jonathan ADAMS

Elena SALGADO RODRIGUEZ
Salvador VELASCO SANCHEZ
Sergio CARABANCHEL SANCHEZ
Aitor PASERO GARCIA

Javier PRADO LOPEZ

Carlos REYERO GORGAS

Mirian MARTIN CRISTOBAL
Roberto GIL YENES

Fernando BARANDA CANTALAPIEDRA
Iiigo FERNANDEZ MENDIBE
Santiago GARCIA FORMOSO

NO PRESENTADOS (15)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

8
10

David RAPOSO CALERO
Isaque LUCENA
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p° abs CAT p°sCat

59 ABM
6 ABF
60 ABM
7 ABF
60 ABM
61 ABM

p° abs CAT p°sCat

ABM
ABM
ABM
ABM
ABF
ABM
ABM
ABF
ABM
ABM
ABM
ABM
ABF
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABF
ABM
ABM
ABM
ABM

p° abs CAT p°sCat

ABM
ABM

2VTF
29VTM
3VTF
28VTM

VTM

VTM

VTM

VTM

VTM

VTM

VTF
VTM
VTM

VTM
VTM

VTM

VTM
VTM

CABRERA TRAIL 42K

30 Enero 2016

Orden De Llegada

TIEMPO CLUB

9:23:42 Individual
9:24:54 Ultrarun

9:24:56 Club Abulense De Montafia Alman

9:30:16 Tierra Tragame
9:36:12 Trailxtrem Team
9:37:39 Individual

TIEMPO CLUB

Ultrarun
Independiente
Cdetm Pedrezuela - Bandolero
Corderitorunner.es
Individual
Individual
Individual
Individual

Cdetm Pedrezuela
Individual
Individual
Hikingmadrid.com
Individual
Individual

Tierra Tragame
Independiente
Independiente
Independiente
Individual
Comando Guadarrama
Individual

Trizurko

Individual

TIEMPO CLUB

Senderismo Joven Madrid
Individual
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PENAL.
1:00:00

1:00:00

PENAL.

Inscripciones online YouEvent.es

CONVENTO PENA PENA
SAN  VALDEMANCO MEDIO MONDALINDO NEGRA  NEGRA
META ANTONIO CELEMIN ANTENAS CIMA
8:23:42] 2:24:44] 3:11:00] 3:3444] 45948 53540 6:33:38)
9:24:54| 2:48:45] 34801 414112 54727 63113  7:31:20)
9:24:56| 2:37:29] 3:3359] 3:59:58] 5:36:08] 6:26:09 7:23:44]
9:30:16 | 2:58:50] 3:56:37] 4:22:48] 54840 6:30.04 7:40:00)
8:36:12] 2:33:41] 3:25:17] 3:49:14] 5:13:31] 55055 6:52:23]
8:37:39| 2:20:46] 3:19:000 3:40:47] 50012 5:45:17 ]
CONVENTO PENA PENA
SAN VALDEMANCO MEDIO MONDALINDO NEGRA NEGRA
META ANTONIO CELEMIN ANTENAS  CIMA
2:48:40 3:48:03] 4:14:10 5:47:24) 6:31:29] 7:32:27
2:38:42 3:46:04| 4:10:54 5:44:000 6:26:38 7:40:48
2:48:55|| 3:48:44) 4:14:42 5:50:59 6:30:30] 7:40:53
2:58:38/| 3:58:05| 4:24:56 5:51:19 6:41:44] 7:53:07
3:04:01 4:04:48) 4:32:03 6:05:36) 6:56:29| 7:56:31
2:45:09| 3:46:34| 4:14:.07| 5:57:300 6:36:37] 7:57:12
3:26:00| 4:34:03] 4:59:33 6:38:53
3:03:35| 4:11:02] 4:44:46 6:45:12
2:09:54|| 2:52:17) 3:13:37
2:34:11 3:29:16] 3:55:10
2:32:35| 3:30:43] 3:58:35
2:53:26/| 4:15:30) 4:47:00
3:16:40| 4:38:21 5:22:03
2:37:24 3:25:12
3:00:10/| 4:05:00
3:09:29| 4:26:21
3:34:04 5:01:46
3:34:02 5:01:51
3:36:32
3:19:08
3:19:29
CONVENTO PENA PENA
SAN  VALDEMANCO MEDIO MONDALINDO NEGRA  NEGRA
META ANTONIO CELEMIN ANTENAS  CIMA




CABRERA TRAIL 42K

30 Enero 2016
Orden De Llegada Inscripciones online YouEvent.es
NO PRESENTADOS (15) CONVENTO PENA  PENA
SAN  VALDEMANCO  MEDIO MONDALINDO NEGRA  NEGRA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS p° abs CAT p°sCat TIEMPO CLUB PENAL.  META  ANTONIO CELEMIN ANTENAS ~ CIMA

17 Julio Miguel GALVEZ ABM Individual

23 Juan CAMINERO RODRIGO ABM VTM Kache Team

30 Jose Antonio PINILLOS RODRIGUEZ ABM Turno De Las 8

35 Jorge PIPAON PULIDO ABM VTM Individual

37 Minerva CARCELLER COLLADO ABF VTF Amics Del Clot

41 Vicente PERALTA DEL TORO ABM VTM Independiente

53 Andres HERNANDO FERNANDEZ ABM Individual

58 Jesus E MARTIN POZAS ABM VTM Club Atletismo Las Rozas

61 Jesus GONZALEZ ASENSIO ABM Individual

66 David MOLINA SEGURA ABM Bbg Team

71 Gianfranco BORGIA ABM VTM Individual

84 Javier PEREZ CADIZ ABM Todovertical V+

88 Javier HIDALGO VASCO ABM VTM Todovertical V+
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